ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659082, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Володарка, ул. Володарского, 3, 2-46-30

22 июля 2017 года

 «10» часов «00» минут

РЕШЕНИЕ № 20
	О заверении списка кандидатов в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по многомандатным  избирательным округам, в течение одних суток с момента принятия решения.

Председатель комиссии

                  О.С. Макушина
Секретарь комиссии

                                            О.В. Кузина

	Заверен

избирательной комиссией муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края (решение от 22.07.2017 № 20)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва,

выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	№

п/п
	№ избира-тельного

округа
	ФИО кандидата
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	1
	1
	Торычев Захар Сергеевич
	1998 г.
заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, Карева пер., д. 85
	заполнено

	2
	1
	Кайдаш Артем Петрович
	1983 г.
заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, Социалистический пр., д. 69, кв. 429
	заполнено

	3
	1
	Савко Андрей Анатольевич
	1972 г.
заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, ул. Георгия Исакова д. 202 кв. 74
	заполнено

	4
	1
	Березин Станислав Дмитриевич
	1982 г.

заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул пр-т Комсомольский д. 134 кв. 56
	заполнено

	5
	1
	Васев Дмитрий Александрович
	1983 г.

заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, ул. Пушкина д.105
	заполнено

	6
	2
	Манин Михаил Васильевич
	1983 г.
заполнено

	Алтайский край,  гор. Бийск, ул. Революции  д.82  кв.16
	заполнено

	7
	2
	Козлов Дмитрий Геннадьевич
	1974 г.

заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, пр-т Социалистический, 69, кв. 176
	заполнено

	8
	2
	Ворсин Денис Анатольевич
	1988 г.

заполнено
	Алтайский край, Павловский р-н, с. Павловск, ул. Кунгурова д. 27 кв. 2
	заполнено

	9
	2
	Кайдаш Петр Петрович
	1990 г.

заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, пр-т Социалистический д. 69 кв. 429
	заполнено

	10
	2
	Терехов Сергей Геннадьевич
	1983 г.

заполнено
	Алтайский край, гор. Барнаул, ул. Крупской  д.145 а кв.35
	заполнено